
RUDL
( "Y o 2, 12011

I 'ar t .  I  9  del la  Legge n.  212009.

la  Legge 12 novembre20l  I  n .  183,  ar t .33.  cornmi  2 l  e  ss,
la Legge 28 giugn o 2012 t ' t .92, art.  2, comma 64;
l' intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

l'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210712013;
la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210112013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regiopale e
dal le part i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;
i l  Decreto In terrn in is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circ .19 del  1110912014 che d ispone i  nuovi
cri teri  di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;
i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del decreto
definit ivo di f inanziamento,

i l  verbale di intesa ist i tuzionale redatto in data
L.P.. DI SALVATORE LA PORTA SAS,

Sqt'*
Fondo Soèialè Èuropeo

25 Settembre 2014 per n.01 lavoratori dell'azienda
matricola INPS n. 5524174026, per i l  periodo dal

del l ' istanza di concessione del trattamento di sostesrìo

-q?rr- -%"-lh^*
Assessorato Regíonale del , la FamigI i  a,  d,e l l ,e

Po l í t i che  Soc ía l i  e  de l  Lauoro

Dipart i rnento Regionale del  Lavoro,  del l ' Impiego,
del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

Sellrzio X\r Centro per I 'Impiego di PALtrRI,IO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

\. ISTO

VISTO

0 1 I 0l l20l 4 al 3l I  l0 12014 ;
RITEI\UTO perlanto di poter procedere all 'approvazione

al reddito:

Art.  l )

Art.  2)

Art.3) Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

Art. 4) I flussi di spesa afferenti l 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno rnonitorati dall 'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranrìo resi
disponibi l i  al  Dipart irnento Regionale Lavoro, del l ' lmpiego, del l 'or ientarnento, dei servizi  e del le
attività formative.

Il presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema lnformatjvo percettori
d e l l ' l N P S .

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integrahnente riportate e trascritte, è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga i1 favore dei
lavoratori dell'azienda L.P.. DI SALVATORE LA PORTA SAS, matricola INPS n.5524174026. di
cui al l 'elenco al legato al presente provvedimento, che ne costi tuisce parle integrante.

E, 'autor izzata la  concessione d i  Mobi t i tà  in  deroga,  a i  sensi  de l l 'ar t .19 del la  Legge n.212009 e
del l 'ar t .33,  commi2l  e  ss.  del la  Legge n.  1831201 1,  per  un importo s t imato d i  €  14.118,80 a va lere
sui  fondi  min is ter ia l i .

Art.  5)

rL DTRTGENTE oer-fnn vvto
(Dot t .  Dornenico,AlVICH)

,/


